
Prezident Madagaskaru Rajoelina vyzval
všechny africké národy, aby opustily Světovou
zdravotnickou organizaci
- CZ24 News | 25. května 2020

MADAGASKAR: Prezident Madagaskaru Andry Rajoelina vyzval všechny africké národy, aby opustily
Světovou zdravotnickou organizaci (WHO) kvůli nedůvěře Evropy vůči Africe.

Madagaskarský prezident říká, že Evropa vytvořila organizace s cílem učinit Afričany závislími.
Afrika našla lék proti Coronaviru, ale Evropa si myslí, že má monopol na inteligenci jako takovou. V
této souvislosti vyzývám všechny africké národy, aby opustily mezinárodní organizace, abychom si
vybudovali naše vlastní.

Rajoelina dal v šanc svou pověst a vychvaluje lék, který vyléčí COVID-19 za 10 dní.

„Jdeme dopředu a nikdo nás nezastaví  – ne jako zemi, ani jako organizaci,“ řekl Rajoelina v reakci
na obavy WHO.

Lék nazval „preventivním a léčebným lékem.“

Rajoelina uvedl, že Madagaskar doposud hlásil 212 infekcí koronavirem a 107 uzdravení. Země má
jeden kritický případ, ale žádné úmrtí.

„Pacienti, kteří se uzdravili, nepřijali žádný jiný lék než Covid-Organics,“ uvedl prezident a dodal, že
jeho země má bohatou historii v tradiční medicíně.

„Co kdyby tento lék objevili někde v Evropě a nikoliv na Madagaskaru?“ Ptal se Rajoelina WHO a
dalších skeptiků. „Lidé by o tom pak tolik nepochybovali?“ Řekl Rajoelina stanicím FRANCE24 a RFI.

Nápoj pochází z artemisie – rostliny s prokázanými antimalarickými vlastnostmi – a dalších
původních bylin.

„Jaký je problém s Covid-Organics, doopravdy? Že tento produkt pochází z Afriky?“

„Madagaskar která je 63. nejchudší země na světě. Přišla s tímto vzorcem, který pomůže zachránit
svět?“ Ptá se prezident.

Moje země Madagaskar dnes (15.05.2020) opustí všechny organizace, a vyzývám další africké
národy, aby učinily totéž.

Když se podíváte na logo WHO, tak vám je snad jasné, kdo ji ve skutečnosti vládne.
Překlad: Tereza

https://cz24.news/prezident-madagaskaru-rajoelina-vyzval-vsechny-africke-narody-aby-opustily-svetovou-zdravotnickou-organizaci/
https://cz24.news/prezident-madagaskaru-rajoelina-vyzval-vsechny-africke-narody-aby-opustily-svetovou-zdravotnickou-organizaci/
https://cz24.news/prezident-madagaskaru-rajoelina-vyzval-vsechny-africke-narody-aby-opustily-svetovou-zdravotnickou-organizaci/

